
ZARZĄDZENIE NR W.0050.51.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2012 z dnia 29 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z zarządzeniem Wójta Gminy Gaszowice  NR 
W.0050.50.2012 z dnia 10 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia NR W.0050.50.2012 
z dnia 10 kwietnia 2012 roku 

 
DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA ZW.WYD ZMN.WYD 
010   ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 
2.000 2.000 

 01008  Melioracje wodne 2.000  
  4270 zakup usług remontowych 2.000  
 01095  Pozostała działalność  2.000 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.000 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
1.000 1.000 

 75075  promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

1.000 1.000 

  4300 zakup usług pozostałych 1.000  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.000 
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
3.000 3.000 

 80104  Przedszkola 3.000 3.000 
  4177 wynagrodzenia bezosobowe 2.588,83  
  4179 wynagrodzenia bezosobowe 411,17  
  4307 zakup usług pozostałych  2.588,83 
  4309 zakup usług pozostałych  411,17 

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

80.000 80.000 

 60016  Drogi publicznd gminne 80.000 80.000 
  4300 zakup usług pozostałych 80.000  
  4270 zakup usług remontowych  80.000 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
106.406,40 106.406,40 

 75023  Urząd Gminy 106.406,40 106.406.40 
  6060 wydatki na zakupy 106.406,40  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 11B28A42-8B81-45F8-8338-1B0DCFB1E9BF. Przyjety Strona 1



inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 106.406,40 

926   KULTURA FIZYCZNA 6.500 6.500 
 92601  Obiekty sportowe 6.500 6.500 
  4270 zakup usług remontowych 6.500  
  4260 zakup energii  6.500 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 11B28A42-8B81-45F8-8338-1B0DCFB1E9BF. Przyjety




